ПЕТРУНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                              РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2017г.                                                                                                              №  27

	О внесении изменений в комиссию по обследованию жилищных условий, утвержденную решением Петрунинского сельского Совета от 15.11.2013г. № 29-р.

В соответствии со ст.ст. 14,49 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 04.08.2005г. № 1096-ОД «О порядке признания граждан малоимущими, в целях предоставления по Договорам социального найма жилых помещений», методическими рекомендациями для органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по установлению Порядка признания граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления малоимущим гражданам, признанных нуждающимися в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по Договорам социального найма, утверждёнными Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 25.02.2005г. № 17, на основании Постановления главы Администрации Волгоградской области от 05.12.2005г. № 1224 «О порядке учёта доходов и определения стоимости подлежащего налогообложению имущества семьи или постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения, Петрунинский сельский Совет,

                                                          РЕШИЛ:

1.Вывести из состава комиссии по обследованию жилищных условий граждан при администрации Петрунинского сельского поселения – Андрейкину Е.П.
2.Ввести в состав комиссии по обследованию жилищных условий граждан при администрации Петрунинского сельского поселения:
- депутата Петрунинского сельского Совета – Штреммель Олега Андреевича (по согласованию).
3. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию.

Глава Петрунинского
сельского поселения                                                                                                   А.И. Ламтев